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ناجح2س العدالة نظريات

ناجح2س العدالة نظريات

ناجح2س والمالية السياسة

موجه انتساب-  السياسة قسم-   الرابعة الفرقة  البحثية الدراسات نتيجة

45156

الجلوس رقم

45151

45152

45153

45154

45155

مقيدمستجد الجزار ابوالغيط سعد ابراهيم ايه

الطالب اسم 

عبداللطيف الصافى مبروك ربيع اميرة

الصمد عبد سعد صبري سمير

سليمان ابو محمد حسن عثمان ريهام

 الحالة

الدراسية
القيد حالة

مقيدمستجد

مقيدمستجد

 الحميد عبد سعيد منتصر حسناء
مقيدمستجد قرقور احمد رزق سمير رفيدة

مقيد

مقيدمستجد

مستجد

مقيدمستجد

45157

45158

مقيدمستجد45159

ابوالعنين محمد خميس هدى

النحاس محمد سعد مجدي ياسمين

السلام عبد العاطى عبد حسين ندى

مقيدمستجد


