## نتيجة الدراسات البحثية الفرقة الرابعة -قسم السياسة - انتساب موجه

النتيجة	مواد التخلف	حالة القيد	الحالة الدراسية	اسم الطالب	رقم الجلوس
ناجح	نظريات العدالة س2	مقيد	مستجد	اميرة ربيع مبروك الصافى عبداللطيف	45151
		مقيد	مستجد	ايه ابراهيم سعد ابوالغيط الجزار	45152
		مقيد	مستجد	حسناء منتصر سعيد عبد الحميد	45153
		مقيد	مستجد	رفيدة سمير رزق احمد قرقور	45154
ناجح	نظريات العدالة س2	مقيد	مستجد	ریهام عثمان حسن محمد ابو سلیمان	45155
ناجح	السياسة والمالية س2	مقيد	مستجد	سمير صبري سعد عبد الصمد	45156
		مقيد	مستجد	ندى حسين عبد العاطى عبد السلام	45157
		مقید	مستجد	هدى خميس محمد ابوالعنين	45158
		مقيد	مستجد	ياسمين مجدي سعد محمد النحاس	45159